
DŮLEŽITÉ  UPOZORNĚNÍ 

 
Rekonstrukce vozovky v ulici Obránců míru 

 
   V termínu od 4.3. 2024 do 2.6. 2024 bude probíhat postupná rekonstrukce (ve dvou etapách) 

krycích asfaltových vrstev vozovky v ulici Obránců míru.  

   Celá rekonstrukce se týká vozovky od Cukrárny až po křižovatku (směr Lochenice a odbočka 

směrem k bývalému JZD a dále do Nědělišť (u č.p.145)), kde byla na konci loňského roku 

ukončena rekonstrukce vozovky směrem z Lochenic. Na tuto komunikaci bude rekonstrukce 

napojena. 

    Souběžně s probíhající rekonstrukcí vozovky bude provedena rekonstrukce přechodů pro chodce 

(pod parkem) a u cukrárny. 

Plánovaný termín realizace: 

1. etapa …. 4.3.2024 – 2.4.2024 (od cukrárny po křižovatku pod parkem) 

2. etapa …. 2.4.2024 – 2.6.2024 (od křižovatky pod parkem ke křižovatce u č.p.145) 

Termíny realizace jsou stanoveny dodavatelskou firmou a může zde dojít k posunům z důvodu 

špatného počasí, případně úpravy technologie. 

 

Jelikož se jedná o úplnou uzavírku, musíte počítat s celkovým omezením dopravy a s omezením 

vjezdu MHD. 

Pro chodce budou chodníky v ulici Obránců míru průchozí. 

 

Další důležité informace pro občany budou průběžně na stránkách mobilního rozhlasu!! 

 

 

 

 

 

Za obec Předměřice nad Labem 

Ing. Vladimír Fejfar 

Technik  


